V)

MEF

MENDOZA FERNANDEZ
Reyna Cristina FAU
20131370645 hard
Fecha: 17/02/2025
18:21:19

Motivo: Doy V° B®

7

MEF

TALLA PIMENTEL Daniel

Orlando FAU 20131370645

soft

Fecha: 18/02/2025 10:53:43

Motivo: Doy V° B°

v

MEF

Firmado Digitalmente por
PALOMINO OBREGON Maria
Mercedes FAU 20131370645
soft

Fecha: 17/02/2025 16:05:29
coT

Motivo: Doy V° B°

ANEXO 1l

INDICES DE DISTRIBUCION DEL CANON POR LA PRODUCCION DE PETROLEO Y GAS
PARA GOBIERNO REGIONAL, GOBIERNOS LOCALES E INSTITUTOS TECNOLOGICOS

NACIONALES DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI DE 2025

GOB. LOCAL (DEPARTAMENTO/PROVINCIA/DISTRITO), GOB.REGIONAL E INSTITUTOS

iNDICE

TOTAL

GOBIERNOS LOCALES DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI

UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA
CAMPOVERDE
IPARIA
MASISEA
YARINACOCHA
NUEVA REQUENA
MANANTAY

ATALAYA RAYMONDI
SEPAHUA
TAHUANIA
YURUA

PADRE ABAD PADRE ABAD
IRAZOLA
CURIMANA
NESHUYA
ALEXANDER VON HUMBOLDT
HUIPOCA
BOQUERON

PURUS PURUS

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI

INSTITUTOS TECNOLOGICOS NACIONALES

1,0000000000

0,0944154254
0,0166982016
0,0153842878
0,0142792735
0,0796283263
0,0041492228
0,0802292456

0,0396724660
0,0072903069
0,0126433339
0,0030322731

0,0849137545
0,0482200167
0,1477241114
0,0444906022
0,0211277095
0,0182365489
0,0176324851

0,0029205808

0,2150537635

0,0322580645




		2025-02-17T16:05:29-0500
	10.2.9.36.eth3:90-B1-1C-91-8D-E1.650208MPALOMINO.mef.gob.pe.10.2.9.36.net4:00-00-00-00-00-00-00-E0.fe80:0:0:0:0:5efe:a02:924%net4.fe80:0:0:0:0:5efe:a02:924%net4
Tiempo :LocalTime
	Doy V° B°


		2025-02-17T18:21:19-0500
	MEFirma.cmendoza.LT-1730X.10.2.74.57..wlan0:32-F6-EF-B1-8B-3B.wlan1:30-F6-EF-B1-8B-3C.eth1:D0-AD-08-19-46-BB.wlan2:30-F6-EF-B1-8B-3B
Tiempo :LocalTime
	MENDOZA FERNANDEZ Reyna Cristina FAU 20131370645 hard
	Doy V° B°


		2025-02-18T10:53:43-0500
	MEFirma.dtalla.LT-1916.10.2.40.112..wlan0:30-F6-EF-A4-F1-D2.wlan1:32-F6-EF-A4-F1-D2.wlan2:30-F6-EF-A4-F1-D3.eth5:D0-AD-08-19-47-31
Tiempo :LocalTime
	TALLA PIMENTEL Daniel Orlando FAU 20131370645 soft
	Doy V° B°




